
 
AIZKRAUKLES NOVADA DOME 

 
Lāčplēša iela 1A, Aizkraukle, Aizkraukles nov., LV-5101, tālr. 65133930, e-pasts dome@aizkraukle.lv, www.aizkraukle.lv  

Aizkrauklē  

16.03.2023.         sēdes protokols Nr.4., 58.p.  

LĒMUMS Nr.192 

Par 30.12.2015 nedzīvojamo telpu nomas līguma Nr.5-1/2015/2 izbeigšanu  

Daudzeses pagastā, Aizkraukles novadā          
 

Aizkraukles novada dome izskatīja sabiedrības ar ierobežotu atbildību „Daudzevas aptieka”, 

reģistrācijas Nr.48702003009, juridiskā adrese: MRS māja Nr.15-15, Daudzeva, Daudzeses 

pagasts, Aizkraukles novads, LV-5111, vadītājas Tatjanas LUCIJANOVAS 2023.gada 22.februāra 

iesniegumu (reģistrēts Daudzeses pagasta pakalpojumu centrā 22.02.2023. Nr.J/5.6/23/694) par 

telpu nomas līguma Nr.5-1/2015/2 izbeigšanu ar 2023.gada 28.februāri.  

2015.gada 30.decembrī Jaunjelgavas novada Daudzeses pagasta pārvalde ar sabiedrību ar 

ierobežotu atbildību „Daudzevas aptieka”, reģistrācijas Nr.48702003009, noslēgusi Telpu nomas 

līgumu Nr.5-1/2015/2.  

2021.gada 18.martā noslēgta Vienošanās par 30.12.2015. telpu nomas līguma Nr.5-1/2015/2 

pagarināšanu ar termiņu līdz 2025.gada 29.decembrim. 

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10.panta pirmās daļas 21.punktu,  ņemot vērā Aizkraukles 

novada domes Finanšu un tautsaimniecības jautājumu komitejas 09.03.2023. atzinumu, atklāti 

balsojot: ar 16 balsīm “PAR” (Jānis Sarmis BAJINSKIS, Ingūna GRANDĀNE,  Jurijs MAŠKOVS, 

Aivars MIEZĪTIS, Uģis RUBENIS, Anita OSTROVSKA, Zane ROMANOVA, Evija 

VECTIRĀNE, Guntis LIBEKS, Andris ZĀLĪTIS, Einārs ZĒBERGS, Aigars LUKSS, Arvis 

UPĪTS, Elita KAŅEPĒJA, Dāvis KALNIŅŠ, Gatis GŪTMANIS), “PRET” – nav, “ATTURAS” – 

nav, Aizkraukles novada dome NOLEMJ: 

 

1. Izbeigt ar sabiedrību ar ierobežotu atbildību „Daudzevas aptieka”, reģistrācijas 

Nr.48702003009, juridiskā adrese: MRS māja Nr.15-15, Daudzeva, Daudzeses pagasts, 

Aizkraukles novads, LV-5111, 2015.gada 30.decembrī noslēgto nedzīvojamo telpu nomas 

līgumu Nr.5-1/2015/2, Daudzeses pagastā, Aizkraukles novadā ar 2023.gada 28.februāri. 

2. Noteikt, ka sabiedrība ar ierobežotu atbildību „Daudzevas aptieka”, reģistrācijas 

Nr.48702003009, desmit dienu laikā no lēmuma saņemšanas dienas, telpas nodod 

Jaunjelgavas apvienības pārvaldes Daudzeses pagasta pakalpojumu centra vadītājai 

Signei GAIGALNIECEI.   

3. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Jaunjelgavas apvienības pārvaldes vadītājam 

Uldim  ALBIŅAM.  

4. Lēmums saskaņā ar Administratīvā procesa likuma 70.panta pirmo daļu un Paziņošanas 

likuma 8.panta otro daļu stājas spēkā ar brīdi, kad tas paziņots adresātam, bet, sūtot pa pastu 

kā vienkāršs pasta sūtījums, uzskatāms par paziņotu astotajā dienā no dienas, kad tas iestādē 

reģistrēts kā nosūtāmais dokuments. 

5. Lēmumu saskaņā ar Administratīvā procesa likuma 79.panta pirmo daļu un 189.panta pirmo 

daļu var pārsūdzēt viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas Administratīvās rajona 

tiesas attiecīgajā tiesu namā pēc pieteicēja adreses (fiziska persona - pēc deklarētās 

dzīvesvietas adreses vai nekustamā īpašuma atrašanās vietas, juridiskā persona - pēc 

juridiskās adreses). 

 



2 

 

6. Lēmumu nosūtīt SIA „Daudzevas aptieka” uz adresi: Sprīdīša iela 2-47, Aizkraukle, 

Aizkraukles novads, LV-5101. 

 

Sēdes vadītājs,  

domes priekšsēdētāja vietnieks 

tautsaimniecības un vides jautājumos       A.Zālītis  

 

 


